
 

 
08 број: 404-2-20/15-22 
16.11.2015. године 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/2015 
и 6815) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УГЉА И ДРВА ЗА 
ПОТРЕБЕ ОРГАНИЗАЦИОНИХ ЈЕДИНИЦА РФЗО, ЈН БР. 404-22-110/15-29, ЗА ПАРТИЈУ 1 – 

ФИЛИЈАЛА СОМБОР, ПАРТИЈУ 2 – ФИЛИЈАЛА КРУШЕВАЦ, ПАРТИЈУ 3 – ФИЛИЈАЛА НИШ, 
ФИЛИЈАЛА ПРОКУПЉЕ, ФИЛИЈАЛА ПИРОТ 

 
1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање је закључио уговор о јавној набавци. 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 

      Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Предмет јавне набавке:       

      Набавка угља и дрва за потребе организационих јединица РФЗО. 

 Редни број јавне набавке: 404-22-110/15-29 

                Назив и ознака из општег речника набавке:  09111100 – Угаљ; 09111400 –Горива на бази 
дрвета; 

 
6. Уговорена вредност:  

    - Партија 1 – Филијала Сомбор: 150.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

   -  Партија 2 – Филијала Крушевац: 298.500,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

   - Партија 3 – Филијала Ниш, Филијала Прокупље, Филијала Пирот: 661.100,00 динара без 
урачунатог ПДВ-а. 

 

7. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

8.  Број примљених понуда: 5 (пет) 

9. Највиша и најнижа понуђена цена: 

      ПАРТИЈА 1  

 У предметном поступку јавне набавке на адресу Наручиоца за партију 1 – Филијала   

                  Сомбор  пристигла је једна понуда са понуђеном ценом у износу од 150.000,00  

                   динара без ПДВ-а. 

 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 



 

 2

                   ПАРТИЈА 2 

 У предметном поступку јавне набавке на адресу Наручиоца за партију 2 – Филијала   

                  Крушевац  пристигла је једна понуда са понуђеном ценом у износу од 298.500,00  

                   динара без ПДВ-а. 

                  ПАРТИЈА 3 

НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

680.950,00 661.100,00 

 

10.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

     ПАРТИЈА 1  

 У предметном поступку јавне набавке на адресу Наручиоца за партију 1 – Филијала   

                  Сомбор  пристигла је једна понуда са понуђеном ценом у износу од 150.000,00  

                   динара без ПДВ-а. 

                   ПАРТИЈА 2 

 У предметном поступку јавне набавке на адресу Наручиоца за партију 2 – Филијала   

                  Крушевац  пристигла је једна понуда са понуђеном ценом у износу од 298.500,00  

                   динара без ПДВ-а. 

                  ПАРТИЈА 3 

НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

680.950,00 661.100,00 

 

             11. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача 

 
      Уговор се неће извршти преко подизвођача.  
 
12.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.10.2015. године 

13. Датум закључења уговора:  

-Партија 1 - Филијала Сомбор: 09.11.2015. године 

-Партија 2 – Филијала Крушевац: 10.11.2015. године 

-Партија 3 – Филијала Ниш, Филијала Прокупље, Филијала Пирот: 16.11.2015. године 

 

14. Основни подаци о добављачима: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични број 

D.O.O. „ICCO COMERC“ Прохора Пчињнског 
84, Каравуково, Оџаци 101565873 08514127 

BRAVOX d.o.o. Алексе Маркшића 173, 
Сокобања 106401975 20593881 

UP KALE d.o.o. Војводе Момчила бб, 
Пирот 100374966 06485928 

 

 



 

 3

 

 

15. Период важења уговора: до испуњења уговорних обавеза. 

 

  
 

 

 

 

 

57015.127/3 


